sỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số: 49 1QĐ-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngàys& shảng Gf năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
về việc chấp thuận thay đổi đăng ký niêm yết cổ phiếu của

Công ty Cô phần Logistics Portserco

TÒNG GLÁM ĐÓC
SỞGIAODICHCHỨNGKHOÁNHÀNỘI

Căn cứ Quyết định số 01/QD-HÐTV ngày 30 tháng ó năm 2021 của Hội đông
thành viên Sở Giao,dịch Chmg khoán Việt Nam vể việc thành lập Sở Giao dịch
Chứng khoán Hà Nội;

Căn cứĐiệu lệ Tổ chứcvà hoạt động củaSởGiao dịch Chng khoán Hà Nội
ban hành kèm theo uyét đinh số 08/QĐ-HĐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021 của Hội
đồng thành viên Sở Giao dich Ching khoán Việt Nam;

Căn cử Luật Ching khoán số 54/2019/QH14 đrợc sủa đổi, bổ sung bởi Luật

Căn cứNghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng l2 năm 2020 của Chính
số 56/2024/OH15;

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán đuợc sủa đổi, bổ
sung bởi Nghị định số 245/2025/NÐ-CP;

Căn cứ Quy chế Niêm yết và giao dịch chng khoán niêm yết ban hành kèm
theo Quyết định số 22/QD-HÐTV ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành
viên Sở Giao dịch Ching khoản Việt Nam;

Xét hồ sơ thay đổi đăng ký niêm yết của Công ty Cổ phần Logistics Portserco;
Theo đề nghị của Giám đốc Phòng Quản lý Niêm yết.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận cho Công ty Cổ phần Logistics Portserco đuợc thay đổi

đăng ký niêm yết cổ phiều với những nội dung sau:
- Tên chúng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Logistics Portserco;
Loại cổ phếu: Cổ phiếu phổ thông;

Mã cổ phiếu: PRC;

- Mệnhgiá: 10.000đồngcổ phiế;
-

- Hinh thức phát hành: Chào bán cổ phiếu ra công chúng;

số lượng cổ phiếu thay đổi đăng ký niêm yết: 3.099.849 cổ phiếu (Ba triệu
không trăm chín mươi chin nghìn tám trăn bốn mưoi chin cổ phiếy);

Giá trị cổ phiếu thay đổi đăng ký niêm yết (theo mệnh giá): 30.998.490.000
đồng (Ba mươi tỷ chín trăm chín mươi tám triệu bồn trăm chín mươi nghìn đông);

- Tổng số ượng cổ phiếu niêm yết: 6.199.698 cổ phiếu (Sáu triệu một trăm chin
meơi chin nghìn sáu trăm chín mươi tám cổ phiu);

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

2

Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (heo mệnh giá): 61.996,980.000 dồng (Sáu
mươi môt tỷ chin trăm chín mươi sáu triệu chín trăm tám mươi nghìn đông);

Điêu 2. Công ty Cổ phân Logistics Portserco có nghĩa vụ công bô thông tin
theo quy định hiện hành, đăng ký ngày giao dịch cho số lượng cô phiêu mới trong
vòng 5 ngày làm việc kế từ ngày được cấp Quyết định và tuân thủ các quy định của
pháp luật về hoạt động giao dịch chứmgkhoán.

Điểu 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 28/01/2026. Giám đốc Phòng
Quản lý niêm yết và Công ty Cổ phần Logistics Portserco chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này. w °

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBCKNN (để b/c);
VNX (để b/c);
VSDC;

- Chủ tịch, TGÐ (để blc);
- Phòng HTGD;
- Phòng TCKT;
-Lru: VT, QLNY. ( b)

KT.TỎNGGIÁMĐÓC
RHOEONGGIÁM ĐỘc

sỏGIAODỊCH
CHỨNGKHO)+

HÀ NỘI

IEM- B&Vặn TâmÀNKIÊ

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro